
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali –  
 
 
 

Determinazione  n. 91 del   21.03.2013 del  protocollo generale  
 
 
 
 

OGGETTO:  Fornitura generi alimentari, liquidazione . 
CUP. B39E11004590004 
CIG.Z21047B65E  

 
 
                                               Il Sindaco/ Il Responsabile dell’Area affari generali 

 
            Premesso  

 Che con determina n° 126 del 27.12.2011 si affidava la fornitura di generi alimentari alla ditta  Maccagnano Rosa 
via Nuova, Montagnareale P. Iva 00027090836  al prezzo di €. 250,00 iva compresa; 

 Che con determina n°547 del 27.12.2011 si impegnava la relativa somma; 
 Vista la fattura n° 26  dell’15.05.2012 di € 249,80 iva compresa, presentata dalla Ditta Maccagnano Rosa, via 

Nuova, Montagnareale;  
 Vista  la regolarità del durc;            

CONSIDERATO 
 che bisogna procedere alla liquidazione della fattura sopra citata; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare per i motivi in narrativa espressi la fattura n°26 del 15/05/2012 di €. 249,80 per la fornitura di 
generi alimentari presentata dalla Ditta Maccagnano Rosa, Via Vignalazzo Montagnareale p.Iva 00027090836: 

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Ditta sopra citata mediante 
accreditamento della somma su  c/c. Iban It 65R0301982381000008004714 Credito Siciliano;                               

3) di dare atto che la spesa di €. 249.80 è da imputare al titolo  1 funzione 10  , servizio 4 , intervento 2  del bilancio 2011.  
  
 
 Il  responsabile del procedimento 
    F.to  Agata Montagno 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  19.03.2013   ;           IL RAGIONIERE 
                                     F.to Nunzio Pontillo 

         


